
20
,0

0 20,00

25,65

+35,20

+35,43 +35,43

+35,43

+35,50

+35,37

+35,46

STRADA REGIONALE PADANA SUPERIORE (N. 11)STRADA REGIONALE PADANA SUPERIORE (N. 11)

ciglio fosso

ciglio limite asfaltociglio fossoasse fossopasso carraio esistente ciglio fosso
asse fosso

marciapiede pubblico esistente

NORD

ar
ea

 p
riv

at
a

m
ur

o 
di

 p
ro

ge
tto

NORD

Stabilimento SADI S.P.A., ora demolito

34.43

Palazzo Rosso

Cabina di decompressione metano-aim

33.27

34.69

palo metano

picchetto metano

picchetto metano

quota fondo pozzetto

picchetto metano

picchetto metano

palo metano

picchetto metano
picchetto metano

palo metano

palo metano

palo metano

quota fondo pozzetto

Stabilimento TOBALDINI S.P.A.

34.91

35.26

33.28

35.77

35.24

33.65

35.04

34.87

33.64

35.32

34.38

34.30

35.11

35.34

35.17

35.92 35.26

36.09

35.22

35.34

35.97

35.38

35.91

35.74

35.60

35.30

35.77

35.05

35.07

33.83

35.00

35.22

35.25

35.05

35.11 34.90
34.63 34.58

34.6934.60

34.7834.74

34.79

34.87

34.82

35.03

34.98

34.30

35.46

35.43

34.69
34.73

34.8135.07

36.11

34.77

34.77

34.80

35.04 34.74

34.7734.6534.82
35.58

35.55

34.63

34.76

34.65

34.74

34.90

35.49

34.97

34.90

35.46

34.93

35.64
35.5735.71

35.60
35.57

34.98

35.08

35.06

35.09

36.08

34.75

35.38

35.35
35.28

35.24

35.20

33.63

36.08

35.89

35.52

34.21

35.71

35.63 35.88

35.75

35.95

33.78
33.30

34.15

35.92

35.25

34.64

34.59

34.72

34.57

34.60

36.05

35.30

35.28

35.11

35.48

33.81

34.93

35.04

35.16

35.19

34.84

35.00

35.18 35.14

35.11

35.22

34.37

34.99

35.25

34.70

34.81

34.44

34.15

33.95

34.51

34.73

34.58

34.61

34.34

33.75

35.2535.29

34.78

35.26

35.22

35.10

35.21

35.09

34.89

34.15

35.03

35.12

34.75

33.81

34.90

34.84

34.35

33.96

34.42

34.06

33.94

34.27

34.31

34.81

34.28

35.22 34.3735.18

35.10

34.88

34.27
34.38

35.11

35.1835.21

35.7834.65

35.11
35.11

35.07

35.26

35.22

35.16

35.26

35.21

35.24

35.81

35.93

35.32

35.23

34.57

35.03

34.25

34.27 34.35

34.37

34.71

35.06

34.79

34.30

34.17
34.83
35.61 35.58

35.00 34.72

33.71

35.06

33.20

34.55

34.30

34.89

34.79

35.73

35.40

35.32 35.37

35.4935.36
34.76

34.81

34.88

35.23

33.88

35.17 34.82

34.78
34.74 34.73

35.42
35.08

34.83

34.72 34.66 34.76

35.46

35.71

36.69

36.04

35.41

35.65

35.34

34.30

35.68

35.95

35.80

35.1935.30

36.01

34.33

35.86

35.95

36.06

36.03

35.41

34.27

34.33

35.87

35.75

34.63

35.20 34.81

34.93

35.05

35.19

35.16

35.13

35.32

35.04

34.93

35.28

35.26

33.62

35.27

34.58

35.86

35.95

35.11

34.62

33.72

34.45

34.30

34.88

35.11

34.65

33.98

34.69

34.34

34.45

34.71

34.02

34.10

34.48

34.84

34.35

34.70

34.66

34.25

34.25

34.36

34.34

34.32

33.95

34.57

34.88

34.87

34.77

34.17

34.47

34.46

34.30

34.30

34.30

34.38

34.30

33.90 34.08
33.34

35.1335.20
35.18

34.61

34.73

35.01

33.13

36.83

35.43

35.77

35.26

35.78

33.09
35.88

36.23

35.19
34.99

36.05

36.14
35.75

36.12
36.02
34.99

36.01

35.97
35.93

34.63
34.90

35.10

34.58

35.24

36.13

35.2835.91

35.18

34.39

34.91

34.84
34.59

34.28

34.30

34.41

34.30

34.62

34.35

34.32

34.48
34.51

34.52
34.76
34.54

34.43

34.61

34.77

35.04

34.92

33.82

33.94

33.64

34.09

33.84
34.24

34.37

33.92
34.23

34.36

33.74

34.28

34.36

33.88

34.30

34.4234.65

34.6135.28

35.20

35.17 35.25

35.26

34.51

35.24

35.20
35.25

35.27

34.85 35.12

34.33

34.86

35.03

34.99

34.36

34.29
33.91

34.79
34.96

34.43

34.41
34.25

34.81
35.23

35.18

35.12

34.39

34.91

34.94

35.14

35.19

34.26

33.88

34.82

34.83

34.83

34.40

34.00

34.56

34.73

33.59

33.90

34.16

36.38

33.74
34.11 34.12

34.33

34.38
34.35

34.22

34.40

34.38

35.06

34.3735.0135.23

35.16

35.19

35.40

35.3635.36

35.38

35.40

34.57

34.57

35.36
35.28

35.29

35.34

35.72
35.57

35.23

35.25

35.77

35.77

35.81

35.83

35.67

35.92

35.29

35.25

35.24

33.11

35.80

35.72

36.07
36.0735.03 36.08

35.03

35.28
35.29

35.28

34.93

35.00

35.19

Fascia di rispetto stradale

Terreni coltivati

Terreni coltivatiTerreni coltivati

ControstradaControstrada

AS
SE

 R
OG

GI
A

str
ad

a

h.=5.70

h.=2.30

h.=7.35

h.=7.15

SCIVOLO

h.=4.20

h.=4.70

strada

h.=8.95

h.=3.85

h.
=2

.6
5

h.=8.00

h.=8.15

h.=9.70

h.=3.40

ciglio strada

ciglio fosso
asse fosso

ciglio fosso

piazzale
asfaltato

str
ad

a

cig
lio

 fo
ss

o

cig
lio

 fo
ss

o
as

se
 fo

ss
o

strada

strada

ciglio fosso

asse fosso
ciglio fosso

CI
GL

IO
 R

OG
GI

A

fermata bus

ciglio fosso

TRALICCIO
LINEA ENEL

KM
 3

46
 +

 4
41

KM
 3

46
 +

 5
15

KM
 3

46
 +

 3
34

KM
 3

46
 +

 2
80

KM
 3

46
 +

 5
27

ACCESSO CARRAIO
DA SPOSTARE

RECINZIONE
ESISTENTE
DA ELIMINARE

+35,43
+35,43

Legenda

Fascia di rispetto stradale (art. 19 NTO del PI)

Ambito d'intervento e confine di proprietà

Edifici esistenti esterni all'area

Impianto produttivo dismesso,
ora demolito

Alberature esistenti lungo la S.R. 11

Viabilità esistente

Accesso carraio da spostare
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